
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 6. února 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Rámcová smlouva na spotřební 
vybavení do laboratoří“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dotazy k zadání dle řádku xls tabulky: Řádek 55: Kádinka vysoká s výlevkou: Poptávaný objem 50ml 
se opakuje s řádkem 57. Nejedné se o překlep a poptávaný objem má být 150ml (dle logické 
posloupnosti položek)? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, jedná se o překlep. Poptávaný objem kádinky má být 150 ml dle logické posloupnosti. Přílohou 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační 
model. Účastník je povinen použít výhradně tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Řádek 198: Odměrný válec s výlevkou, PP: Je poptávaný objem dle zadání 200ml nebo byl myšlen 
objem 2000ml (dle logické posloupnosti položek)? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, jedná se o překlep. Poptávaný objem válce má být 2000 ml dle logické posloupnosti. Přílohou 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační 
model. Účastník je povinen použít výhradně tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Řádky 257 až 261 a 268 až 272: Špičky k pipetám:  Skutečně zadavatel požaduje originální špičky, tedy 
výrobce špiček je zároveň i výrobcem pipet? 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, zadavatel skutečně požaduje, aby výrobce špiček byl zároveň výrobcem pipet. Přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace je upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační model. 
Účastník je povinen použít výhradně tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Řádek 314: Nádobky válcové se zamačkávacím víčkem: Poprosíme o upřesnění požadovaného 
množství kusů. Tato položka je dodávána v baleních po 100 kusech. V zadání je 1 kus. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jedná se o překlep, požadované množství kusů je 100. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace je upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační model. Účastník je povinen 
použít výhradně tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Řádek 456: Jednostranné čepele, broušeny pod 2 úhly …. . Bohužel jsme neobjevili na trhu dostupný 
produkt odpovídající zadané specifikaci. Můžeme nabídnout produkt, který se dané specifikaci téměř 
přibližuje? Odkaz: https://www.martor-shop.cz/cz-detail-1208816-argentax-cepel-c-60044.html 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel nově specifikuje tuto položku následovně: Jednostranné čepele, tloušťka max. 0,3 mm, 
délka 38 - 45 mm. Dodávka po baleních á cca 100 ks. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace je upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační model. Účastník je povinen 
použít výhradně tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Řádek 482: Pipeta 500 až 5000μl: Není uveden požadovaný počet kusů. Žádáme o upřesnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Požadovaný počet kusů pipet z ř. 482 je 6. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je 
upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační model. Účastník je povinen použít výhradně 
tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Řádek 554: Zásobník na kapalný dusík: Akceptuje zadavatel zásobník o objemu 20 litrů, i když 
v zadání je objem poloviční? 

 

https://www.martor-shop.cz/cz-detail-1208816-argentax-cepel-c-60044.html


  
STRANA 

3 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Jedná se o překlep, požadovaný objem zásobníku je 20 litrů. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace je upravená příloha č. 4 specifikace plnění – kalkulační model. Účastník je povinen 
použít výhradně tuto specifikaci plnění v poslední zveřejněné verzi.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 2. 3. 
2018 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 2. 3. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti ve 4. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-02-06T16:30:23+0100
	Mgr. Iva Mádlová




